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 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), вршителот на должноста 
Градоначалник на општина Струмица, 
донесе 
 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Одлуката за прифаќање 
на понуда за откуп на идеален дел од АД 
„Македонија“ Фабрика за производство на 
санитарна керамика - во стечај Струмица 

 
 

 Се објавува Одлуката за 
прифаќање на понуда за откуп на идеален 
дел од АД „Македонија“ Фабрика за 
производство на санитарна керамика - во 
стечај Струмица, донесенa на седницата 
на Советот на општина Струмица, 
одржана на 12.05.2017 година. 
 
 
Бр.09-2893/2       Вршител на должност  
12.05.2017 год.       ГРАДОНАЧАЛНИК 
С т р у м и ц а      на општина Струмица 
                Костадин Костадинов с.р. 

……………………………. 
 

 96.  
 

 Врз основа на член 36 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02) 
и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 12.05.2017 година, 
донесе 

 
О д л у к а 

за прифаќање на понуда за откуп на 
идеален дел од АД „Македонија“  

Фабрика за производство на санитарна 
керамика - во стечај Струмица 

 
 

Член 1 
 
 

 Се прифаќа понудата од ДГУ 
„Жикол“ дооел, Струмица број 03-1124/1 
од 21.04.2017 година, за откуп на 0,522% 
односно 948/181547 идеални делови, 

сопственост на Општина Струмица, од 
имотот на АД „Македонија“ Фабрика за 
производство на санитарна керамика - во 
стечај Струмица. 

 
 

Член 2 
 

 Откупот на идеалните делови од 
член 1 на оваа Одлука ќе се изврши 
согласно Пресметката за откуп од ДГУ 
„Жикол“ дооел, Струмица број 03-1124/6 
од 28.04.2017 година, примена во 
архивата на Општина Струмица под број 
05-2761/1 од 08.05.2017 година. 
 
 

Член 3 
 

 Откупот на идеалните делови од 
страна на ДГУ „Жикол“ дооел, Струмица ќе 
се изврши на 2 (две) етапи и тоа: 
 - 1/3 (една третина) или 42.804,00 
денари ќе се исплатат на денот на 
потпишувањето на договорот за 
купопродажба; и 
 - 2/3 (две третини) или 85.608,00 
денари ќе се исплатат по запишувањето 
на правото на сопственост во Агенцијата 
за катастар на недвижности. 

 
 

Член 4 
 

 Се овластува Вршителот на 
должноста Градоначалник на општина 
Струмица да го потпише договорот за 
купопродажба на 0,522% односно 
948/181547 идеални делови, кој ќе се 
склучи помеѓу Општина Струмица и ДГУ 
„Жикол“ дооел, Струмица. 
 

Член 5 
 

 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица“ 
 
 
Бр. 08-2893/1  Совет на општина Струмица 
12.05.2017 год.         Претседател, 
С т р у м и ц а      Јосиф Христов с.р. 

..................................................... 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 
и 1/15), вршителот на должноста 
Градоначалник на општина Струмица, 
донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Заклучокот за не 

усвојување на Кварталниот извештај за 
извршувањето на Буџетот на општина 
Струмица за првиот квартал од 2017 

година 
 
 Се објавува Заклучокот за не 
усвојување на Кварталниот извештај за 
извршувањето на Буџетот на општина 
Струмица за првиот квартал од 2017 
година, донесен на седницата на Советот 
на општина Струмица, одржана на 
12.05.2017 година. 
 
 
Бр.09-2894/2   Вршител на должност  
12.05.2017 год.    ГРАДОНАЧАЛНИК 
С т р у м и ц а      на општина Струмица 
            Костадин Костадинов с.р. 

…………………………………… 

 
 97.  
 
 Врз основа на член 32 од Законот 
за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 61/04, 96/04, 
67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 20 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 
2/06, 15/07, 2/10, 21/10 и 1/15), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 12.05.2017 година, донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за не усвојување на Кварталниот 

извештај за извршувањето на Буџетот 
на општина Струмица за првиот 

квартал од 2017 година 
 

1. Не се усвојува Кварталниот 
извештај за извршувањето на Буџетот на 
општина Струмица за првиот квартал од 
2017 година. 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
 
  
Бр.08-2894/1   Совет на општина Струмица 
12.05.2017 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а       Јосиф Христов с.р. 

  
 

______________________ 
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